
Förbundsmästerskap KH Ligg/Ställning
Nyköping

19 september 2020   Tid 17:38Nyköpings Skyttegille

Resultat KL13

1 Idun Sundell Bogsta 49 49 48 47 193
2 Alexander Devell Nyköping 47 48 48 49 192
3 Kevin Björk Mariefred-Kärnbo 48 45 48 48 189
4 Jesper Fager Nyköping 45 44 47 45 181
5 Adam Viberg Nyköping 46 47 40 42 175

Resultat KL15

1 Axel Sääv Mariefred-Kärnbo 41 44 47 45 177

Resultat KL17

1 Emil Ala-Kulju Nyköping 50 49 49 49 197
2 Dennis Axelsson Bogsta 48 49 48 49 194
3 Johan Sjögren Bogsta 44 47 46 43 180

Resultat KL1

1 Hans Kyrö Gnesta 45 47 46 47 185
2 Marie Hillblom Mariefred-Kärnbo 42 42 47 45 176
3 Elin Hjorth Mariefred-Kärnbo 38 43 46 43 170

Resultat KL3

1 Caroline Pettersson Gnesta 50 46 49 49 194

Resultat KL4

1 Anders Hasselgren Trosa-Vagnhärad 49 46 46 45 186

Resultat KLE

1 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 48 49 48 50 195

Resultat KL55

1 Johan Jürs Östra-Vingåker 49 50 48 49 196
2 Torbjörn Karlsson Vrena 45 48 44 47 184
3 Tomas Ulming Nyköping 47 45 46 46 184
4 Torsten Karlsson Vrena 47 44 43 46 180

Resultat KL70

1 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad 47 48 43 46 184

Resultat KL75

1 Sture Engman Bogsta 46 47 46 45 184
2 Sune Eriksson Bogsta 46 42 48 44 180
3 Christer Rosenberg Nyköping 48 43 42 46 179



19 september 2020   Tid 17:38Nyköpings Skyttegille

Resultat Ställning

1 Emil Ala-Kulju S Nyköping 49 48 47 45 189
2 Martin Smedenborn S Mariefred-Kärnbo 48 49 46 45 188
3 Caroline Pettersson S Gnesta 49 48 40 46 183
4 Johan Jürs S Östra-Vingåker 47 47 39 44 177
5 Torbjörn Karlsson S Vrena 47 45 35 47 174
6 Torsten Karlsson S Vrena 46 44 32 37 159
7 Hans Kyrö S Gnesta 44 46 28 16 134



Förbundsmästerskap KH Ligg/Ställning
Nyköping

Resultat Final Junior

1 Alexander Devell Nyköping 192 147 339
2 Idun Sundell Bogsta 193 145 338
3 Dennis Axelsson Bogsta 194 141 335
4 Emil Ala-Kulju Nyköping 197 138 335
5 Kevin Björk Mariefred-Kärnbo 189 141 330
6 Jesper Fager Nyköping 181 142 323
7 Axel Sääv Mariefred-Kärnbo 177 132 309
8 Johan Sjögren Bogsta 180 118 298

19 september 2020   Tid 17:41Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap KH Ligg/Ställning
Nyköping

Resultat Final Senior

1 Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo 195 145 340
2 Caroline Pettersson Gnesta 194 143 337
3 Anders Hasselgren Trosa-Vagnhärad 186 137 323
4 Hans Kyrö Gnesta 185 137 322
5 Marie Hillblom Mariefred-Kärnbo 176 140 316
6 Elin Hjorth Mariefred-Kärnbo 170 119 289

19 september 2020   Tid 17:41Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap KH Ligg/Ställning
Nyköping

Resultat Final Veteran

1 Johan Jürs Östra-Vingåker 196 144 340
2 Tomas Ulming Nyköping 184 137 321
3 Torbjörn Karlsson Vrena 184 137 321
4 Sune Eriksson Bogsta 180 138 318
5 Torsten Karlsson Vrena 180 138 318
6 Sture Engman Bogsta 184 134 318
7 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad 184 132 316
8 Christer Rosenberg Nyköping 179 0 179

19 september 2020   Tid 17:41Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap KH Ligg/Ställning
Nyköping

Resultat Final Ställning

1 Martin Smedenborn S Mariefred-Kärnbo 188 142 330
2 Emil Ala-Kulju S Nyköping 189 131 320
3 Caroline Pettersson S Gnesta 183 130 313
4 Johan Jürs S Östra-Vingåker 177 132 309
5 Torbjörn Karlsson S Vrena 174 127 301
6 Torsten Karlsson S Vrena 159 113 272
7 Hans Kyrö S Gnesta 134 103 237

19 september 2020   Tid 18:12Nyköpings Skyttegille



Förbundsmästerskap KH Ligg/Ställning
Nyköping

Resultat Förbundets Vandringspris KH

1 Nyköping 570
Emil Ala-Kulju 197
Alexander Devell 192
Jesper Fager 181

2 Bogsta 567
Dennis Axelsson 194
Idun Sundell 193
Johan Sjögren 180

3 Mariefred-Kärnbo 561
Martin Smedenborn 195
Kevin Björk 189
Axel Sääv 177

19 september 2020   Tid 17:39Nyköpings Skyttegille


